Mariae,  in  secunda  translatione  Augustini  Patris  nostri,  Annuntiatio  Virginis  Marie,  feria 

quinta  in  cena  Domini,  in  sabato  sancto,  Resurrectio  Domini  cum  duobus  diebus,  Ascensio 
Domini,  Pentecostes  cum  duobus  diebus,  festum  Trinitatis,  Corpus  Domini,  sancti  lohannis 

Baptiste,  sancti  Petri,  sancti  Laurentii,  Assumptio  Virginis  Marie,  Nativitatis  Virginis  Marie, 
festum  Omnium  Sanctorum,  festum  dedicationis  basilice  Salvatoris,  festum  sancti  Nicholai 

de  Tolentino,  festum  sancti  Bernardi.  Frater  Gabriel  Prior  manu  propria :  Et  eo  scilicet 

tempore  quo  prefati  domini  Prepositus  et  Canonici  sunt  ebdomadarii  in  officiando  in  dicta 

ecclesia,  et  presertim  in  die  sancti  Petri,  qua  die  et  prefati  domini  Prior  et  fratres  tene- 

antur,  et  promittunt  ut  supra,  ad  concessionem  dicti  Pivialis,  et  hoc  in  cellebratione  mis- 

sarum  et  vesperarum  in  dicta  ecclesia,  et  deinde  cellebratis  dictis  missis  et  vesperis  pre- 

fati  domini  Prepositus  et  Canonici  ipsa  paramenta  teneantur  et  promittunt  incontinenti  re- 

stituere  et  reconsignare  prefatis  dominis  Priori  et  fratribus  sub  pena  denariorum  ducen- 
torum  solvendorum  loco  dampnorum  prefati  conventus  sancti  Augustini,  ipsis  dominis 

Priori  et  fratribus  per  prefatos  dominos  Prepositum  et  Canonicos  in  casu  contraventionis, 

rata  tamen  et  firma  manente  dicta  promissione  et  obligatione  restituendi  et  consignandi 

dicta  paramenta  ut  supra.  Quas  quidem  transactiones,  et  que  quidem  omnia  et  singula  etc. 

simulque  credendo  sine  inde  etc.  obligando  hinc  inde  etc.  etc. 

Presentibus  spectabiii  I.  U.  doctore  domino  Boscho  de  Codeca,  filio  quondam  egregii 

causidici  papiensis  domini  Antonii  ;  domino  Antonio  de  Preotonibus,  filio  quondam  egregii 

causidici  papiensis  domini  lohannis  Augustini,  et  Sirino  de  Astariis  filio  quondam  domini 

lohannis  Bernardi,  inde  testibus  subscriptis  cum  manuali  signo  tabellionatus  apposito,  hic 
vero  omisso. 

Ego  Hieronimus  de  Raude  filius  quondam  domini  Gabrielis  publicus  papiensis  etc. 

notarius  suprascriptum  instrumentum  etc.  de  breviariis  lohannis  Francisci  de  Porciis  notarii 

etc.  extraxi  et  subscripsi  sub  anno  domini  1539,  inditione  duodecima,  die  decimo  «^eptimo 
mensis  novembris. 

DCCCXIII. 

Disposizioni  testamentarie  di  Bernardino  Beccaria  a  favore  di  S.  Paolo.